СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2016 года  № 13/35

г. Сухой Лог

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2 Власова Владимира Александровича

Рассмотрев документы, представленные в Сухоложскую городскую

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборах депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 Власова Владимира

Александровича, руководствуясь статьями 24 и 58 Избирательного кодекса

Свердловской области, Сухоложская городская территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2  РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 Власова Владимира

Александровича:

- Бугаенко Валентину Игнатьевну;

 - Медведева Евгения Анатольевича;

- Лапина Валерия Лазаревича;

 - Деркач Людмилу Алексеевну;

- Пшеницина Сергея Григорьевича;

 - Оленину Наталью Ивановну;

- Дождикова Валерия Викторовича;

- Султанову Светлану Анатольевну;

- Флягину Светлану Владимировну;

- Таниди Елену Юрьевну;

- Сухареву Татьяну Николаевну;

- Рыкова Радислава Васильевича;

- Брагина Игоря Вячеславовича.

2. Выдать Бугаенко Валентине Игнатьевне,  Медведеву Евгению

Анатольевичу, Лапину Валерию Лазаревичу, Деркач Людмиле Алексеевне,

Пшеницину Сергею Григорьевичу, Олениной Наталье Ивановне,  Дождикову

Валерию Викторовичу, Султановой Светлане Анатольевне, Флягиной

Светлане Владимировне, Таниди Елене Юрьевне, Сухаревой Татьяне

Николаевне, Рыкову Радиславу Васильевичу, Брагину Игорю Вячеславовичу

удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2 Власова Владимира Александровича.

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 Власову В.А. и разместить на

официальном сайте Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии М.В. Колик.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик